
DECO KONSOL
ASSEMBLY MANUEL



 ACCESSORY LIST
GENERAL VIEW

40x 8x
A16

0x

A13A10

30x

A28

A15A15A12A12

2x
1. White 

2. Colour 

14x

2x

A41

ZM
C 

EN
G'

S 
DE

SI
GN

P
R

E
PA

R
E

D
 B

Y.
..+

90
50

67
62

44
99

20x

A01

20x

A02

20x

A03

4x
A04 24x

8x

A29 A15A15A12A11

6x

1. White 

2. Colour 

Minifix Gövde Minifix Mil Kavela

Minifix Tapa

3,5x18 YHB Vida

Yapışkan Tapa

Tam Deve Boynu
               Menteşe

Menteşe Atlığı3,5x30 YHB vida M4x40 Kulp Vidası

Dekoratif Ayak

Arkalık Çivisi
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ASSEMBLY MANUEL
ATTENTION !!

Minifix is the main connection material used in furniture products. Before starting assembly, please check the drawings below...

A10

Q10A13

A02A10 A02A12

A15A15A12A11

A02
A03

A01

A29

A29

10
Parça

Parça

08
Parça

Parça

09
Parça Parça

09
Parça

03
Parça

03
Parça



Lower Face

A10
02
Parça

02
Parça

03
Parça

03
Parça

03
Parça

07
Parça

03
Parça

05
Parça

03
Parça

06
Parça 03

Parça

04
Parça



01
Parça

Parça

08
Parça

10
Parça Parça

09
Parça

Parça

09
Parça



A16

‘Thanks’ ;)
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